
Årsberetning for 2021 – HHT Stange krets 
 

Styret har bestått av: 

Leder  Asbjørn Schjerve  HHT-styret, Fysak og bindeledd 

Nestleder Jan Schrøder   Stier og kart 

Kasserer Brit Karlsen 

Sekretær Trine Lauritzen 

Styremedlem Thor Ludvig Løken  Grunneierkontakt 

1. vara Kjell Vidar Holen  Turutvalget HHT 

2. vara  Asbjørn Korsbakken 

Valgkomite: 

 

Øyvind Hartvedt, leder, Kjerstin Lillehagen og Aud Norstad 

 

Medlemmer:     2021  2020  

Familie/hovedmedlem    437   472 

Barn/skole og studentmedlem   106   143 

Honnør og livsvarig medlem   167   161 

Husstand-/familiemedlem   358   410 

SUM      1068  1186 

 

Aktiviteter: 

Styret:  

Det har blitt avviklet fire styremøter. Leder har deltatt i HHT sine styremøter, og nestleder er Stange 

krets sin representant i sti- og løypeutvalget i HHT. Vi har også en representant i HHT sitt turutvalg.  

Kretsen har delt ut gratis nærturkart over Tangen/Espa-området og Stange sentrum/Vestbygda. Det 

er nå tomt på lager av det sistnevnte kartet, samtidig med at kartet også bør revideres. Det har vært 

arbeidet med et nytt nærturkart over Ilseng og Romedal. Dette utgis i 2022. 

Kretsen samarbeider med Stange Kommune om Fysakopplegget «10 steder i Stange», som et ledd i 

Folkehelsearbeidet. Det har også vært praktisk samarbeid med turlagene i kommunen (Kvennstugua 



Bygdetun og turstier, Romedal Allmenning turlag, Espa Turistlag og Ottestadstien). Grunnet korona-

situasjonen har det ikke vært benyttet stifteklemmer. Kvitteringer har skjedd via DNT SjekkUT/UT-

appen eller notering av bokstavkode på posten. Som avslutning ble det arrangert en egen 

matpakketur i Ottestadstien, med akrobatisk underholdning. Antall deltagere i 2021 var 581, hvorav 

133 tok alle 10 postene. Tilsvarende tall året før var 787 og 157. Antallet registrert via 

DNTSjekkUT/UT-appen var 497 stk. 

Stiaktivitet: 

 

HHT Stange hadde i 2021 ansvar for 183 km blåmerka sti. Dette er en økning på hele 11 km 
sammenlignet med året før. Økninga skyldes omfattende nyanlegg av stier mellom Balberg og Rotlia: 

● Bjørsrudåsen rundt (Balberg-Komatt-Bjørsrudåsen-Balberg) 
● «Tretopprunden» (Komatt-Vethammerbakken-Port Arthur-Hamnsvekoia-Ingvaldhaugen-

Komatt) 

Mye av HHTs stinett ligger mellom Stange og Tangen og mellom E6 og Mjøsa, men det er også stier i 
Furuberget og Bakstadmarka ved Tangen, i Brynsåsen, på Ilseng og i begge allmenningene der 
Rondanestien går fra Lysjøen på grensa til Eidsvold i sør til Nybuåsen på grensa til Løten i nord. 

HHT Stange samarbeider som før med andre lag på deler av stinettet: 

● På 31 km av Rondanestien er det daglige vedlikeholdet overlatt til RAT. 
● Ilsengstiene vedlikeholdes i samarbeid med Ilseng IL, og idrettslaget står for de fleste av 

dugnadstimene. 
● Stiene i Sørbygda (Romedal) vedlikeholdes i samarbeid med Sørbygda vel. 
● På den sørligste delen går Rondanestien i samme trasé som Pilegrimsleden. Vedlikeholdet 

her støttes av Pilegrimssenteret i Hamar. 

I 2021 var i alt 35 stifaddere i aktivitet med rydding og vedlikehold på HHTs stinett i Stange, sju flere 
enn året før. Etter egne anslag har de brukt 1118 timer, nesten 200 timer mer enn året før. Her er 
ikke timene til RAT og Ilseng IL regnet med. 

Heldigvis var det mulig å arrangere dugnader det meste av våren til tross for Koronaen. Det ble i 
løpet av våren arrangert seks fullverdige dugnader og to kvelder der noen få reiste ut på individuelle 
oppdrag. Dugnadene foregikk i hovedsak i området mellom Balberg, Rotlia og Hamnsvekoia for å 
rydde nye stier. Men det var også dugnader med skilting og opprustning av Kristian Lienstien, i 
Bakstadmarka og i Sørbygda. 28 personer var med på minst én av dugnadene. Dette utgjorde totalt 
241 dugnadstimer, 100 mer enn året før. Mange av stifadderne er med som faste dugnadsdeltakere. 

På den første dugnaden 3. april hadde vi følge av et filmteam fra Fabelaktiv som laget et innslag om 
stirydding. Innslaget ble sendt på NRK1 den 27. april som en del av Extra-trekninga. 

Stange krets har ei egen brugruppe som har spesialisert seg på mindre bruer og klopper. Det ble også 
i 2021 montert et par prefabrikkerte rastebenker. Årets store byggeprosjekt var imidlertid gangbrua 
over Svartelva ved Klevfos industrimuseum. Brua erstatter brua over Klevfosdammen, som er stengt 
for allmenn ferdsel på grunn av svakheter i damfundamentet. Lars Lien og Hans Kroglund sto i 
spissen for dette kjempeprosjektet. 

 
 



Hytter: 

Vi har tre hytter i vårt område langs Rondanestien; Tingstadkoia, Fløtdamkoia og Gammelsaga. Hytta 

på Finnsbråten ble for første gang ikke tilbudt turgåere, og det arbeides med å få et erstatningssted. 

Hyttevertene har sørget for ordinær drift, og samtlige hytter har fått installert solcellepanel. 

Farmenkoia, som er bygd opp igjen etter brann, ligger i Hamar kommune, mens ansvaret for hytta 
ligger til Ilsengstiene. 

 

Turer: 

Grunnet koronasituasjonen har det vært svært få arrangement og deltagere. En ny tur fra Ekeberg – 
Svartnesodden ble gjennomført med 11 deltagere. Det har også vært gjennomført organiserte turer 
på Stasjonstien (3) og Ilsengstiene (40), i tillegg til en botanikktur i Rotlia (18). Barnas Turlag har 
arrangert «Bli kjent med orrhanen» (16) og Fjøskos på Jønsberg (44). 

 

Økonomi: 

Stange krets ha fortsatt en bra egenkapital, som er tilstrekkelig i forhold til vår driftsform. Den gir oss 
muligheter til å være en god bidragsyter til gode aktiviteter i vårt område. Året 2021 viser et 
underskudd på kr 746. Egenkapitalen er på kr 81.063. Det er delt ut kr 24.000 til 8 forskjellige 
skigrupper som tilskudd til løypekjøring. 

Regnskapet for kretsen føres i henhold til felles retningslinjer fra HHT og revideres som en del av 
regnskapet for HHT. 

 

 

Stange 02.02.2022 

 

Asbjørn Schjerve  Jan Schrøder   Brit Karlsen 

  

Trine Lauitzen    Thor Ludvig Løken 

 

 

 


